licitatória fundamentada no artigo 75, inciso II, para contratar com a empresa JOSUE 

CRISTIAN VIEIRA VAZ, CNPJ 12.344.686/0001-17, a higienização do acervo da Biblioteca da 

Câmara Municipal de Barueri, conforme condições e exigências do termo de referência no 

valor de R$ 21.600,00 (vinte e um mil e seiscentos reais). 

Nesta oportunidade, AUTORIZO a lavratura do instrumento contratual ou outros 

instrumentos aná logos, em conformidade com o artigo 89, §19  e determino a publicação 

deste ato. 

Barueri, 15 de dezembro de 2025. 

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SI' 1 CEP 06401-134